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Aneksi 5 ( Vet delclarim nga subjekti)

Subjelkti
NIPT
Lezhe, me_ . .
Nr. _ Prol.
Delclaraté
Me ant t8 cilit deklaroj se gjaté periudhds . derimedaté . . ,kamte

prenotuar nga shtetas ndrysh&m, pér oftimin e s shErI:umnt Bar-Restorant, aktivitete té t& ndr}'shme, fizsia
familjare / shoqérore / Institucione / Organizata etj, né datt dhe me numrin & personave pjesémarrés
me & dhénat e poshi€ shénuara :

Datn & zhvillimit t8 aktivitetit MNumri | personave pjesmarré, sipas prenotimit {nr / shkrim)

| | el |
5

Su mé lart deklarova, jam i informuar dhe mbuj p-&rgjcg;mi se godo deklarim | remE dhe jo | sakid, do
ndéshkohet konform VEB nr.___, Daté__

Administrator

(Emér Mbiemér, nénshkrimi)




Aneksi 6 {Leje pér shlrytésimin e hap2sirave publike, Kahuar nga Drcjtords ¢ Planifikimit 18 Territorit dhe Zhvillimit
Urban)

&l

¥

REPUBLIKA B BHOIPERIB@

BASHKIA LEZHIE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT URBAN

Nr, Prot. Lezhe, me _. .

LEJE

PER
SHFRYTEZIM TE HAPESIRAVE PUBLIKE

Nr , Daté 4

Mbéshtetur n# Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjin nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér
sistemin e taksave vendore”™, t& ndryshuar, dhe ng VKB nr , Datd » pika “TV*", germa

“B”, nén germa “B.2%, €sht¢ miratuar dhenia e Lejes pér Shfrytézim té Hapisirave Publike, pér
subjektin me 2 dh&nat e poshtésh@nuara ;

¥ Subjekti, (Emértimi / Emér Mbiemér)
> NIPT

> Kategoria e ZErit t& Tarifés

¥ Njésia Matése

» Zona

¥» Data e mbarimit t& Lejes

KRYETARI
Pjerin NDREU

Kanceptol § PiSetorit [Einde Mbiemiy, sénslilsimi)
Mliratoi ; Diigjlor { Fomsle Mbizingr, atmahkrim)
Doate ¢ Koneepelmie .

Afsll [ Ruales Vet S (pesd )

Kepjo Copi 3 (ire})

Bashkin Lezhd Kndi Postor 4501, krystoridilezha.goval, Webwww, lezha. gov.al



Aneksi 7 {Leie p&r vondparkim | rezervuar per autom]etet, leshuar ngs Drijlors ¢ Shitthimeve Publike, Infratsruloierts,
Transportit dhe Mjedisit)

é

w

AEFPUBLIKA B SHOIPERIBR

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

Nr. Prot. Lezhe,me _._ . _______

LEJE

PER
VEND PARKIM I REZERVUAR PER AUTOMJETET

Nr » Dati

Mbéshtetur nit Ligjin ar.139/2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore”, Ligjin nr 9632, daté 30.10.2006 “Pér
sistemnin e taksave vendore", t& ndryshuar, dhe né VKB or____, Daté_ . . , pikn “IV™, germa
“B", nén germa “B.J3.”, &shté miratuar dhinia e Lejes pér Shfrytezim (2 Hapésirave Publike, pér
subjektin me t& dh&nat e poshtéshénuara :

> Subjekti, (Emértimi / Emé&r Mbiemér)
¥ NIPT

» Kategoria ¢ Zérit t& Tarifts

»

¥

Njésia Matése
Data ¢ mbarimit t& Lejes

KRYETARI
Pjerin NDREU

Konceptod : PlSakiorit (Emér Wbiemr, nénshioimi)
iiratoi ; Drejtor (Embe Mbiemér, aeanshlrimi)
Dote e Koneeptlmat ___.__.
Afutii Bumjtjes Vit 3 (pest )
Kopje : Copa 3 (we)

Dusbkin Leshé Kodi Poutar 4501, kryetarigilezho. gov.al, Webiwww lezha gov.al
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»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

{(Anelsi 8, Licence, leshuar nga Drajtoria ¢ Sherbimeve Publiks)

Nr Prot Lezhe,me, . .
Nr. Serial:

LICENSKE

Nr. . Dall

Pér kryerjen e shérbimeve té rregullta rrethqytetés té transportit rrugor té udhetaréve
brenda vendit

I LESHOHET:
Mbajtési i kisaj ligence :
Me seli nié;
Numrii NIPT:
MNumri i linj@s s& rregullt;
gshté | autorizuar t¢ kryejé shérbime pér té treté ose me gira t& udhetaréve t8 péreaktuara ne fagen 2, té kesaj
ligence, né¢ pérputhje me ligjin nr. 8308, daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”, t ndryshuar me
udhézimin nr.5627, daté 18.11.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, megulloreve dhe dokumentacionit pér

léshimin e ligencave dhe gertifikatave pér ushtrimin ¢ veprimtarise né transportin rrugor & udhetaréve brenda
vendit” dhe kushteve t& vendosura ng kété ligence.

Leshuar, mé _f__f
Eviefshmederimé /[ /

KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezh#, Kodi Postar 4501, e-mall: kivetarifileshn pov il Bob 888, lezha gov, al




Verification Nomber

Fagja 2 SHERBIMI [ RREGULLT RRETHQYTETES

Fagja 3

Linja:
a) WVendi i nisjes s€ shéérbimit;
b) Vendii destinacionit 18 shérbimit:
¢} [tinerari, me pikat ku hipin dhe zbresin udhitarit:

Frekuenca:

Oraret:

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Kjo ligenc® Esha léshunr pitr shérbimet e rregullta rrethqytetitse 1 udhétaréve brenda vendit nd zbatim 18 ligjit
nr.-8308, daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”, t& ndryshuar dhe ndh8zimit nr.5627, dai#t 18.11.2016 *Pér
pereaktimin e kritereve, rregulloreve dhe dokumentacionit pr lshimin e ligencave dhe ¢ertifikatave pér ushirimin e
veprimtarise né transportin rrugor 18 udhetar@ve brenda vendit”,

Ligenca nuk mund @ transferohet ngo mbajiésl i saj tek njé tjetér,

Ligenca origjinale duhet 1& mbahet nga subjekt, Mjit kopje ¢ vértetuar me origjinalin e ligences duhet t& mbahet né
bordin e mjetit, dhe paragitet me kérkesE 18 organeve 1€ kontrollit, Ligenca pér sh&rbimet e megullta l&shohet e
shoqéruar me certifikalat e mjeteve.

"Shérbimet & rregullta” nénkupton shérbimet 18 cilat sigurojne ransportin & udh#tarive ne intervale 1€ plreaktuara
pErgjatd itinerarit (€ péreaktuar, ku udhetardt hipin dhe zbresin ng stacione qEndrimi. K&to shérbime kryhen né linja
té rregulltn gytetose, ndérgytetase dhe rrethgytetasa,

Ligenca pér shérbimet & rregulita do t& pérfundoje né fund 12 periudhes sé vlefShmerisé se sai,

Me mamjen e késuj ligence, subjekti mban pergjegjesi pér zbatimin e grafikut dhe funksionimin e linjes, sipas
orareve le miratuara.

Ligenca #shié e paviefsbune kur:

o) [ ka pérfunduor afati i viefshmérisé.

b} Eshté hequr nga autoriteti kompetent.

Pezullimi ose hegja e ligences

8.1 Ligenca pezullohet nga autoriteti i ligensimit q2 & ka |8shuar atg, kur mbajtesi i saj:

a) MNuk plotéson kushtet e vendosura né lidhje me pronimin (licencimin) n# veprimtaring & subjektit &
transportit rrugor t8 udhetareve brendua vendit sipas nenit 4 18 kétij udhezimi;

b) Ka paragitur informacione jo t2 plota, ng lidhjg me (& dhénat e kérkuara pér leshimin e ligencés

¢} Kryen shkelje, 18 konstutuars nga organet & kontrollit, né lidhje me kushtet e vendosura né ligence plr
itinerarin, vendgéndrimet, frekuencen dhe orarct;

d) Muk zbaton legfislacionin nd fuqi, plr personat me aftési t8 kuflzuar, 18 konstatuara nga organet e kontrollit
NE rustet ¢ siplreituara, autoriteti | ligensimit, pezulion ligencén e subjektit & transportit dhe i 1¢ njé afat 21
ditor pér ploifsimin e mangésive t& konstatuara,

8.2 Autoriteti kompetent I licencimit, do & heqé ligencen kur mbajtési | saj;

a) Pas kalimit t& afatit (& pércakiuar pér plotisimin e dokumentacionit, subjekti transporiues nuk plotEson
kushtet e vendosura ne lidhje me pranimin(licencimin} né veprimtaring e subjektit 18 transportit rrugor 12
udhétaréve brenda vendit, sipas nenit 4 18 kétj udhézimi,

b} Ka paragitur informacione 18 pasakia ose t€ rreme, n# lidhje me 12 dh&nat e kérkuara pér l&shimin e
ligencls;

¢) Muk fillon veprimtaring e transportit, brenda 30 ditéve nga dita e leshimit 2 ligences;

d} Kryen shkelje 2 rénda e 8 plrsBritur, 18 konstatuara ngn organet e kentrolllt né lidhje me kushtei e
vendogura nd ligence pdr itindrarin, vendgindrimet, frekuencen dhe oraret;

£) Muk zbaton legjislacionin n& fugi ng ményrd (& pirséritur, £ konstatuar nga organet e kontrodlit, pér
personat me aftési t kufizuar,

Bashkin Lezhe, Kodl Postar 4501, e-mail: krvetani@Rlezha rov.al, feb:dsd lezha gov.al




AEPUBLIKA BE BHaIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHEI{EIMEVE PUBLIKEL, lNSFRATSRU‘ICTU‘RﬂS, TRANSPORTIT DHE MJIEDISIT

(Aneksi 8, Licence, leshuar nga Drejtoria e Sherbimeve Pubilike)

Nr Prot Lezhe,me, . .

Nr. Serial;

LICENSE

Nr. yDul8

TRANSPORT MALLRASH PER TE TRETE DHE ME QIRA

BRENDA VENDIT
I LESHOHET:
Personit juridilc:
NIPT
Administratori:

Me seli né:

Kjo ligense &shté e vlefshme edhe pér ushtrimin ¢ veprimtarisé s¢ transportit & mallrave pér llogari & vet
brenda vendit.

Licenca éshté e vlefshme deri mé datén:

KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkin Lezhd, Kodi Postar 4501, e-mail: krvetarif@lezha.sov.al, Beb 8t lezha.oov.al



Veriticanion Mumber

DISPOZITA TE PERGHTHSHME

1. Licenca 1 jep t& drejtén mbajtésit 12 saj q& operon né transportin e mallrave brenda vendit t& kryejé:
- transportin ¢ mallrave pér 12 treté dhe me qira brenda territorit 1€ Republikis s& Shqipérisé,
- transportin e mallrave plr llogari t& vet brenda vendit.

2. Licenca nuk mund t¥ transferchet nga mbajtéai (titullari) i saj te nj subjekt tjetdr,
3. Licenca éshté e paviefshme, kur:

a) i ka pérfunduar afati i viefshmérisé;
b) jané biré t# palexueshme ose mungojné specifikimet e méposhtme:

- emri i shogiris# dhe adresa e selisé;
- nénshkrimi i autoritetit kompetent dhe vula pérkatése;
- data e fillimit dhe mbarimit t& periudhés s& vlefshmérise,

4, Licenca hiqet nga autoriteti kompetent g e ka léshuar até, kur:

- nuk plotésohen mé kriteret bazé 18 licencimit, t& percaktuara sipas nenit 8 té¢ udhézimit nr. 15, date
24,7.2007;

- provohet se subjekti transportues ka paragitur informacion jo 1€ sakté dhe/ose té falsifikuar n€ lidhje me
tét dhinat ¢ krkuara plr marrjen e licencis.

5. Licenca nt origjinal mbahet nga transportuesi. Njé kopje € noteruar e licencés dulet t& mbahet ng
bordin e mjetit.

6. Licenca duhet té paragitet sa here kerkohet nga organet e autorizuara t8 kontrollit.

7. Certifikata higet nga autoriteti kompetent q& e ka léshuar até kur:
- nuk platésohen mé kushtet e vendosura né nenin 6 té ligjit nr 8308 daté 18.03,1998 i ndryshuar.
- provohet se subjekti transportues ka paragitur informacion jo té sakté dhe/ose 1€ falsifikuar,né
lidhje me t& dhinat e kerkuara, p&r marrjen e certificates.

Bashkin Lezhe, Kodi Postar 4301, e-mail: kovetori@ lesha. gov.al, feb:88 lezho.gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

{Aneksi 8, Licence, leshuar nga Drejtoria e Sherbimeve Publike)

Nr Prot Lezhe, me, . .

Nr, Serial:

LICENSE

Nr. ,Datg | i

TRANSPORT MALLRASH PER TE TRETE DHE ME QIRA
BRENDA VENDIT

1 LESHOHET:

Personit juridik:
NIPT
Administratori:
Me seli né:

Tipi autoveturés:
Targa ¢ taksisé:
Numti i taksisé:

WNumri i vendeve:
Licenca #shté e vlefshmenga __/_ / derimédatén _/ /[

Léshuarné Lezhé, mé _ / [/

KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkin Lezhe, Kodi Postar 4301, e-mail; kryetarifilezha. ooy al, 2eb:d8d. lezhagov.al



DISPOZITA TE PERGJITHSHME

I, Licenica éshs# persanale ¢ zotéruesit dhe nuk 2118 e transferueshme.
2, Licencs mbshet giithnjé né kopje oripinale dhe Ehié e paviefthme kue
1) nuk shoqémobet me déshiming e talsistis, skiin ¢ whersimin ¢ kushteve nd shéchimin mhsi;
)i ken pecfundunr afati | viefshmioes;
©) 0é 1 janE bérd 8 palexueshme ose mungojnl spediikimet e mépothtme: em i shoqéces dhe adeesa e welisé; nénahlaimi | sotodet
kumpamﬂewhp&:hﬁu:iumrﬂﬁmidlumhnhﬁﬁpmnﬂﬁﬁmfﬁmiﬁ&.
3, Livencn higet o autodtct kompetent qf ¢ ks Rshuar até, ke

- nuk plotésohen mé kErkesut nd pésputhje me nenin 6 3 Tigiit meA308, dake 18.3.1998 "Pér trunsponet oogore”, té ndryshuan
mduin:miikm@&npuﬁ:ﬂnnuh;iuﬁjﬁnep&uhﬂﬁmcﬁwu&nm

- subjekt tanspoctues leryen shielje 1 rénci @ & perséamim of Hdhje me sigurni mugoee, greodjen telonike 82 wutomjetic dhe me
hlimua&juﬁm:ﬁtpunn.nmmnukuinﬂErjnﬁtifnannimEr.unmh&ﬁzillﬁshtﬁ:pﬁ.ﬁu:.:nd:phuu.np.l:mhm

- provohet se subjekd runsportues ks pusaqitur informacion jo té naked dhe/ose tii abifkuar né lidhje me @ dhinat e kédonea pér
maszien e Bioencs dhe, ose gjats ushtrimit 1@ aktivitenr, ose

- glikelen Juslit=t & vendosue né ket icence.
i, l"rn'dihﬂmimd&wﬁﬁﬂnﬁtuﬁﬁ,g&zﬁg}iﬂwﬂnﬁﬂeukﬁmmﬁnﬂdﬁjﬂﬂmﬂpikaudjrﬁihii;nﬂm:n t& shiéshimewe t&
njEjts me autobus (pér shérbimet né lina 8 rrepullen, qytetése, rrethqytetise dhe nddrgytetfsc).
5, Ndalohet shisbimi taksi | udhiitastve né Unjé 6 regulle
&, Mg vendgEndidmet ¢ taksive t caktusra npgs bashkité merren udhétad vertm hgs wksitE qF jing nén juddikstonin e tyee.
7. Antovernuat kel ook kand Edmjt&ﬂmﬁ&.pﬂquﬁmﬁnﬂnﬁmhnnmhuhkin,m-hhﬂﬁmu.hmmmm talcsi 12
bashlive t tesa vetém muand 15 léing udlibings né bashldng, lou kané pasur pér gellim destnacionin e shécbimit.
&Hh:ﬁniuﬂmm&ﬁ&mhﬂedl]uﬂiﬂndtﬂw&hwmwhnm
9, Desjtuesit ¢ autoveturave taksi duhet 1 shatojng cengullut € shitchimit talesi né pérputhje me erogullaret e hartuna nga keahilli bashicak.
10, lmmhpmqluuwﬁkmnﬁnimgﬂquﬁkmmhupqum
11, Kur sutoverues taksi keyen shitthime jashte werdiort 8 rrethit, b shié e regjistrunr, njo lejohet t& mur né kehim:

1) udhétad vetim né rrethin e regjistomit 12 s
b]lin]ﬁ_‘némdluimﬁ.nEn:ilE:-:hnimﬂmrmmnﬁwmnﬁn}ﬁq&mq&h&ﬁpﬁuﬁmﬁhtnﬁm&mﬁm.j.

Shirbirni taksi jasht® teratmes & tethit, sipas shksoajis b, keyhet vetfm nfplemict agiencive 1£ tunspostit 18 udhiuarbee ta
licencuars, NE ki east, autoverura taksi dubet 18 pujiset me dokumentin udhétimit pér prenotimin/rerervimin, e plotisuar nga agjenda,
dhmﬁuﬁtih&ﬁpﬁmmmmnWE&tMﬁ:&ﬁMuﬁ&ﬂtd&upnmq‘u.nqunm t# konreoll
ot rugt, 52 here gf kitdeohet peej tyee, pée t virictune se shirbimi takei Balut dulte u kryes me grup t prenotuar ose repecvuRs mé pase,

Drpmt:hunﬂihnimg&pmmiﬂknihhn&ﬁdﬂﬁmﬁmﬂuﬁnuﬂmn:ﬁn:uﬁﬁnﬁm&;, mbiemrin dhe
néashkrimin € personit/ personave g kank keyer koatsollin
12 N;udtﬂuﬁimmwmﬁuﬁnukhiuiﬂpédndmiiduhmm&tiudﬁmﬂtﬂ udhitizéve, pErves atij 18 misatuar sga Ministr i Punéve
Publike, Transpocit dhe Telekomurikacionit dite né péputhje me udhezimin nt. 1649, dute 16.8.1999 “Mbi plotésienin @ disa kushteve (&
veganta né transportin cugoe tE ndhitaréve”, 2 ndryshuar.

I1. Autovetue ksi ésht & ndahuar t pésdoset pir qéllime pessonale t subjektit.

14, Nié matin kur njé peron desjton njé sutoveturd ksl # papajisur me lcence, ose me livence t& viedhue, ose © fulsfilnmr, ose me
dolounente (£ udhétimit i flsifkuam, ntgmﬁ:kmﬂmlilw:"m#m:h&m&nﬁmhjﬁiujd&whtn&p&pﬂﬁ:mp&hﬁﬁnmh
85 i2 light ne.A378, date 22.7.1998 "Kodi Rrugor i Republikils & Shoip@tisd",

15 GMﬂqEﬁkﬂhﬂuemdmunﬁﬁmmd&nnhrnﬁhﬂﬁnnﬁtﬂ-dh:dﬁ.mn?ﬁvn'n" dhe"b" # nenit 68 18 Mgt noB308, date
18.3.1998 “Pér tmnspormet rugoee”, 1€ ndryshuar dhe 6 pikés 3 12 nondt 85 o ligiic ar 8378, date 22.7,1998, 1€ adiyshune "Kodi Reugor i

Republiks s Shqip@rise”.

Bashicia Lazhe, Kodl Postar 4301, e-mail: kryetarighlczha gov.al, Scb:éd Jezha.gov.al




AEPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

{Ancksi 8, Licence, leshuar nga Drejtoria ¢ Sherbimeve Publike)

Nr Prot Lezhe, me,

. .
s —

LICENCE

PER KRYERJEN SHERBIMEVE TE RREGULLTA TE SPECIALIZUARA, TE TRANSPORTIT TE
UDHETAREVE BRENDA VENDIT

Mbaijtési i Ligensés:
Me seli né:

Numri i NIPTIT:
Kategoria e udh&taréve:
LINJA:

1) Vendi i nisjes s shérbimit:

») Vendi i destinacionit t& shérbimit:

3y Ttenerari, me pikat ku hipin e zbresin udhtargt;
1) FREKUENCA:

Eshiz | autorizuor t8 kryejé shitrbime t2 rregullta b specializuara t& transportit 1 udhtarve t& péreaktuar mé sipér, brenda territorit @
Republikés s& Shqiperisé, né pérputhje me ligjin or. 8308, datd 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”, & ndryshuar me udhizimin nr.5627,
dat# 18.11.2016 “Pér parcaktimin ¢ kritereve, rregulloreve dhe dokumentacionit pér léshimin e ligencave dhe gertifikatave pér ushbrimidn e
veprimtarise né tranaportin rrugor ¢ udhetartive brendy veadit” dhe kushtove b8 vendosura n& kéte lipence,

Tezhémé /. [
Data e fllimit té licensés: __/__/___
E viefshme detimé: __/__/_

KRYETARI

PJERIN NDREU

Bashkia Lezh2, Kodi Postar 4501, e-mail: kryetari{@lezha sov.sl, Eeb:ee.lezha gov.al




Veritieatlon Mumber

Dispozita (& pérgjithshme

Kjo licenc® Eshed lishuar pEr shéirbimet ¢ eregullta 8 specializuarn, t8 udhétréve brendy vendit ng zhatim t#
ligjie ne 8308, daté 18.03.1998 "Pér tansportet srugore”, t2 adryshuar dhe adbézimie ne 5627, darg 18.11.2016 "Pér
piirenktimin e kritereve, rregulloreve dhe dolumentacionit pér [Bshimin ¢ ligencave dhe gertifikatave pée ushteimin
¢ veprimtarise né transporctin mugor té udhetacéve brenda vendit®,

Licenca auk mund t& eransferohet nga mbajtBai | saj tele pjé gerée.

Licenca origjinale duhet 2 mbahet nga subjekti, Nj2 kopje & véstatuae me odgjinalin ¢ licences duhet tf mbahet ng
bordin e mijetit, dhe puragiter me kérkesé té organeve té kontmllit. Licenca pér shéchimet e rregullta leshohet e
shoqiruar mie cectifiiamt e mijeteve.

“Shérbimet ¢ rregullta ¥ specializuara® nénkupton shérbimet e rregullta, nga kushdo gé 1| organizon, té cilu
sipurojne transportin e kategorve tf cakmara t2  odhétasdve, duke pégashtuar udhimarét e tjerd. Shérbimet e
rregullta 62 specinlizuara pErfshijnd transportin:

a) Shigpi— puné & punonjésve

k) Shtépl - muumduu. ahkollor, b2 nxénésve dhe studentive

Ligenca pée shithimet € eregullta do & pérfundoje né fund t periudhes s vieshmerns# s taj.

Me marrjen e kBsa] licence, subjekdi mban pérgjesjesi pée zhatimin e prafikut dhe fonksionimin e linjes; sipas
orareve te miratuacn.

Licenca esht ¢ paviefshme kue

a) 1l pérfunduae afati | vlefhennsll

b) Eshtz hequr nga autodtet kompetent.

Pexullimi ose hegja ¢ ligences

8.1 Lienca pezullohet nga autodteti i ligensimit g€ e ka léshuar até, kar mbajeesi i saj:

1) Muk plotfsea kushter e vendosurs né lidhje me p::mmln {livencimin) né vepomtunng e subjektt t2
teansportit mago 12 udhetareve beanda vendit sipas nenit 4 12 kidj udhezimi;

b) Ka paragitut informacions jo t€ plota, né lidhjz me t& dhénat e kErkuars pér leshimin e ligencis

g) Kryen shkelje, t konstatuaes nga organct ¢ kontrollit, 88 Bdhje me kushtet & vendosura a2 licenc pée
itinerarin, vendqéadeimet, frekuencen dhe orarer;

d) Nuk zbaton legjislacionin nf fugi, pér personat me aftdsi & kufzvar, t8 konstabmaen nga opanet e
kontrollic

Mé rastet ¢ sipéccituaca, autotiteti i lgensimit, pezullon liencn e subjektit & transpovdt dhe i I8 njé
afat 21 ditor pér plotésimin e manggsive 1 konstatuara,
8.2 Autordteti kompetent | ligencimit, do & lmql! ligencen kue mbajtési i saj:

a) Pas kalimit (% afast 2 pércaktuas péc plot€simin ¢ dokumentacionit, subjekt tansporties nuk plotéson
kushtet e vendosusa ne lidbje me prasiminfligencimin) of veprmturind e subjektit 18 transportit mugor &
udhétacive brendn vendit, sipas nenit 4 t€ kiéti) udhezimi;

b)Y Ka paragitur informaciane t8 pasakm ose tf rreme, n€ lidhje me: 18 dheaat & kérkuam pée [Eshimin e

encas;

<) Euk fillon veprimearing e tun:pumu beenda 30 ditéve nga dien e leshimit t& icences;

d) Egen sh.h:.l]a: té elnda ¢ t2 pérsfrimen, & konstman nga organet ¢ kontrollit n2 lidhje me kushtet e
vendosura né ligence pér itnecacin, vendgéndamet, freluiencen dhe orarer;

g) Nuk zbaton legjislacionin nf fugi n& ményre t8 pérsérimur, té konstiruar ngs ofganet & konteollit, pée
personat me aftési 8 lufizoar,

Duashkia Lezhe, Kodl Postar 4501, e-mail: krvotarkilezho,gov.al, seb:gss lezho.gov.al




AEPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

{Aneksi 8, Liconce, leshiar ngn Drejlorin e Sherblmeve Publike)

Nr Prot Lezhe, me, . .

Nr. Serial:

LICENCE

Ne. _,date / /

PER

AGJENCI TRANSPORTI UDHETARESH NE LINJE
NDERKOMBETARE

I LESHOHET:

Personit fizik/juridik:

Administratori:
Me seli né:

Licenca &shté e vlefshmenga _ / /  derim@datén _ / /[

ERYETAR

PJERIN NDREU

Verification Number

Bashkia Lezhé, Eodi Postar 4501, e-mail: kevetari@l lezha gov.ol, Sob:88Y. lezha. gov.al



Veritieation Number

DISPOZITA TE PERGJTTHSHME

|, Licenca éshe personale & sotiruesit dbe nuk #ht€ @ transfemeshme,
2, Licenea mbahet giithng nfl kopje adgjinule dhe Eshtil e pavieBhme Joae
1) ouk shogemhet me déshming ¢ exdsistr, aldin ¢ vieremmin e kushteve né shérhimin e
b1 b pécfunduar afiti i viefshmersE;
©) né té jank béré 1€ palexicshine ose mungojné specifikimet » méposhtme: emn | shogfuse dhe udresa e echis?; ninshlomi © sutodtetit
keompetent dbe vuly pédatése; data e fllimit dhe mbadmit & peaudhés 38 vielshmiase,
3 Licenea higet nga autoritet kompetent qé ¢ ka lEshuar até, kux:

- nuk plotésohen mé kérkesat nd pérputhje me nemdn 6 8 ligiit ne 8308, date 18.3.1008 "Pés ansportet rrugore”, i adoyshuar
eeputacionin & mitk, kompetencen prolesionale, gieadjen e pérhtatshme Gnanciaes;

- subjekti transportues kiyen shkelie i rinda ¢ # pérsédtura o lidhje me siguané mugore, grendjen tekaike t& automjett dhe me
taksimetés jo giendje punc, ose me takaimeris julité funksionimir, ose vula e 12 cilit £hii e prshur, € ndiyshuar, & palexueshme;

- provohet se subjekti transportues ka paraqitur informncion jo i sakié dhe/ose 18 Blsifilinr of ldhje me 1 dhénat & kédoan pir
miarrjen € licencés dhe, ose gjatd ushtrimit (& skaviteat, cee

= ghikelen kushiet 8 vendosum né ki liconce,
4, Miveli dysheme i ravifave £ shésbimit wlesi, pex 12 githa Uojet ¢ oksive, nuk mund £ jetd mé pak se dyfishi § mimeve te shirbimeve (&
njéjta me autobus (pér shérbimet né linjs tf rregulles, qytetise, crathqytetése dhe adérgytetése).
5. Mdalohet shécbimni taksi | udbEtaréve né inj 1 megulic
6. N& vendqindrimet e talsive té cakruara ngs bushkitd mermen udhétars verim ngs taksité g8 ank nén jaddiksionin e tyre,
* Mmmmﬁdmkhnlﬁdwﬁﬁqhﬂwini,pinqmﬂqhdiunianmnphdﬁqhuhjaﬁlimnm:mthﬁH!-
bashiive 14 Heea vetEm mund i [éng udhétaré né bashking, los kané pasur pér qéllim destinacionin & shichimit
2, Pikn & nisjes se autovesucts taksl £ahté brenda jusidilesioait 1 bushidsé, kn autoveturs taksi Ehié licencuar.
9. Dimejtuesit ¢ autovenamve taksi duhet 1 zhatojné megullat & shecbimit taksi of pirputhje me regulloret & harmac aga késhilli bashkiak.
10, Licenca dubet f'u parsgitet organeve & kontrollit né mugé sa heee qi kickohet peej fyee.
1L Kur sutovetum tksi keyen shidhime jashte territordt (2 rrethit, ku Eshi ¢ reggistruss, ujo lejohet 2 mare? of kthim:

) udhétrd vetgm ng crethin & eegjistcimit 1 saj
b) & njéjuit udhStace, t& dlét ¢ kané prenotuar ose reaervaar mé pare, né vajtle, dhe gf kank hipur aé rrethin e regjistrimit 12 saj.

Shésbisni taksi pohie teedtort & erethit, sipas shkronjés "b", kryhet veigm népémmiet agjencive & transportt (€ udhmcive o
licenctiars. 1E k&t rast, sutoverurs tksi dubet t8 pajiset me dokwmentin « udhétimit pér prenctimin,/cezenvimin, ¢ plotSsuar nga sgjenci,
dhe udh@taskt & jend t€ pajisur me dolumentin ¢ idensfikimir, 1 clat mbahen gia gilthd odhémit dhe u pamgiten ciganeve (8 kantrollit
né g, s hete gF kéckohet prej tyoe, pér (2 wértohunr se shicbini tksi £shté duke uleryer me grup 88 preantuar ose rezervuar mé pare.

Gu;gmﬂekanml!ﬂnﬂmq;!.pumiﬁldmigjméﬁd:muuﬁmﬂndnmdnhmmﬁnuwﬂiﬁnﬁunﬁmmmmmdhu
nénshkrmin ¢ personit/personave g8 kand keyer kontrollin.

2. Mga drejtuesi | susovesurs ties aule lejohet pérdorim | dokumentit t udbédmit 1€ udhétaréve, pécves at] ¢ mirstuas nga Ministsi { Punéve
Publike, Teansportit dhe Telekomunikacionit dhe 0@ pimputhje me udhézimin ne. 1649, date 16.8.1999 "Mbn plotisimin e disa kushteve &
veganta né transpottin trugor 2 udhgtarfve®, té ndeyshuar,

I3, Autovetura takai #alieé ¢ ndaluac ¢ perdoret pis qéllime pemonale v subjeksit.

14, Mé rmatin kur ojé peson degjton nje sutoveruré tksi £ pupsjisur me Beence, ose me ficence 6 vjedhur, o @2 flsifiuaz, osc me
dokumente t& udbitmit & Flsifkuar, oganet ¢ kontrollit a# erugé marvin beencin dhe mbajtisi | anj dinohet né pérputije me prldén 2t nenit
85 1% ligjit 0ur.8378, date 22.7.1998 "Kodi Rrugor i Repubiikis o2 Shqipérisé”.

15. Cilido qé shiel kushtet e vendosura né licence dénchet nZ bazé i nenit 8 dhe shkronjave " dhe"h" t£ nendt 68 12 gt oe 8308, date
18.3.1998 "Phr transportet rrugore”, i ndeyshuar dhe 62 pikés 3 18 nenir 85 € Bgjit ar 8378, date 22.7,1998, 4 adiyshuar "Kodi Reugar i

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mall; krveturiilezhy, pov.al, feb:adt.lesha gov.al




REFUBLIKA E BSHOIPERISE
BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E SHIERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURLES, TRANSPORTIT DHE MIEDISIT

{Areksi 8, Licence, leshuar ngs Drejtorin ¢ Sherbimeve Publike)

Nr Prot Lezhe,me, . .

Nr. Serial:

LICENCE
Nr.__j date_J /.
PER

AGJENCI TRANSPORTI UDHETARESH DHE
SHERBIMI TAKSI BRENDA VENDIT

I LESHOHET:

% Personit fizik/juridik:

Administratori:

Me seli né:

Licenca Eshté e vlefshmenga __ /_/  derimédatén __/_ [/

ERYETARI
PJERIN NDREU

Bashkin Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: kryetarif@iezha.zov.al, Bebidds lezha gov.al



Verifeatinn Numbser

DISPOZITA TE PERGITTHSHME

I, Licenca &8 personale ¢ zotérucsit dbe nuk gshié & transferieshme.
2. Licenca mbshet githnié né kopje arigiinule dhe gshie e paviefhme kue
I}mkﬁnqimhutmd&hnhi:uh&mﬂ,ﬁﬁnnﬁ:ﬁﬂuﬂnghnhmn&uh&dimm
b) i km pecfundunr afuti | viefshmédsé;
) od 1 jpok bik 12 palemuedhune ose mungojné qmdﬁhmttmipmﬂndiﬂmqﬁﬁﬁﬂnndlm:ulhﬁﬂﬁnhkﬁﬂimmﬂrﬁ:
lnmpemdhwhpidm&qduueﬁﬂhﬂdhemhdmhﬁpnﬁdhﬁwvh&hmaﬂﬂ
3, Licenca higet nga autosset] kampetent qf ¢ ka léshune até, kue
- nuk plotésohen m# liérkesat né pesputhje me neain 6 & light ncA308, date 18:3.1998 "Pée tunsportt rrugoee”, b pdryshoar
reputacionin ¢ mirk, kompetincén profesionale, giendjen & pérshtamhme Buunciace
- pusbielti transpormes lkryen shielje © t&dﬂ:ﬁpﬁ:&dﬂﬂn&ﬁrﬂ*mﬂgﬁ:!mﬁnﬁjmﬂnﬂnﬁmmmtd&m
uﬁu:ﬂja#m#pmmmm:hhﬂlunkﬂﬂdminm vula & 2 cilit &shtd & prishur, e ndryshoay, e palexueshme,
=pmu11r.tnmhi=‘llimmthWhEﬂﬁMmﬁﬁﬁﬂmuElﬂﬁcmEﬁmuhMpi:
marrjen e licencts dhe, cse giaté nshizienit i aktivilens ose
- ulikelen kushitet & vendosum né ki beence,
4, Niveli dysheme i turifave £ shéchimit taksl, pér @ gjitha lojet e talesive, , muk mund # jeté mé pak se dyfishi i gmimeve (& shéchimeve (&
nifjta me autobus (pée shérbimet né linjs 1 megullta, qytetise, erethqyieténe dhe ndéogytetise),
5. Mdulohet shadami taksi i udhétarfve né linge (& rreguile
6.Nivuﬂq&dd:nﬂeukﬁmEuhnmnyhnhﬁtémmudhéudwﬂmmmkﬁﬂqumin!nhﬁﬂdmhnuu.
™ Aummmnhinukkm!ﬁdmﬁﬁqindm]ni.piﬁqudq!nd&mE:nhunnphﬂh.hlrn}nﬁﬁwﬁummmhn:"
hgihﬁw:ﬁﬁu:vﬂimmndilﬁniudlﬁmﬁﬁbﬂhklri.h:hﬂ&puurpi:qiﬂhnduﬁuﬂhninuh&hlmit
4, P&n:dnﬁ:uwﬂﬂluﬂ&hﬂhmﬂhﬁ:ﬁkﬁuﬂilﬁhﬂﬁ.hm taksi &shiE licencoar,
9. Diejtuesit & autovetuesve taksi duhet & zhatojne rrepullat e shichimit taksi 02 pérputhije me megulloret e hartuae nga kishill bashlak.
10, Licenc dubet fu pursgitet organeve i kontrollit nd sugt sa hese 4@ kéckohet prej tyee.
11, Kur autoveturs talsi kryen shirhime jashtE tertitodt i methit, lon 2shtd & tegiistruar, ajo lejober t2 marcé né kehim:

1) udbétasi vetEm o8 rrethin e eepjistrimie 8 saj;
1) & njEgt wdhEtack, i cllit e kanf prenotunc ose rezervuar mé pate, nE vajtje, dhe gf kuné hipar né rrethin ¢ regiistrimit 2 40,

Shérbimi taksi fashté tercitosit 8 reethit, sipas shkeonjés "b", keybet vetfm népirmict sgiencive 1€ transportit 1 udhtarive
licencuars. ME k&t tast, autovetura takesi duhet 1 pajiset me dokumentin & ndh2tmit pér prenotmin/ rezecvimin, & plotsuse nga apjencia,
dhe udhérarkt té jené 1 pajisur me do in e identibkimit, t& clat mbabta ginté glithé udhitimit dhe u pasaqiten orguneve 12 kontrolli
nﬂ.mg&,nhmq&hﬂ:hhztpquu,p&ﬁimm::shaﬁmi talesi &shitE dule v kryer me grup t prenotiss o3 sezecvuacmé pare.

D@hﬂtekmmﬂhn&mg!,wnd&hﬂ:.hn&ﬁﬁqmﬁnndﬂﬁ:mdﬂhmh:mﬁﬂnﬁ.m, mldemein dhe
néashlidmin e pessonit/pecsonave g8 kani kryer konteollin,

12 Bige drcjtuesi i sutovetures talesi muk lejohet pérdodmi | dokumentit 12 odhtimit i udhitnréve, pérves atl] i miratuoe nga Mingy | Punéve
Publike, Transpodit dhe Telekomuniliacionit dhe o pisputhie me udhizimn nc. 1649, date 1681999 "Mbi plotgsimin ¢ disa kushieve &
wpntnnimupmﬁnmgu:n&wﬂﬁmr&m‘.téudqth:.

3. Autevetue wksi éshié ¢ ndaluar 1 pérdoret pée qéllima personale 66 subjeleds.

14, B¢ eastin kur nj person d::imnnimvmﬁﬂdippﬁmmﬁmmmﬂmﬁvjm.mﬁﬁﬁﬁmmmm
m&ﬂw&mﬂ,mﬂuwﬂﬂmﬂmm“mmﬁﬁillidﬂmhﬂluipﬂwﬂﬁﬂmcpﬁ&nﬂ HE perdt
85 i ligjt e 8378, date 22.7.1998 "Kiodi Reugor i Republikés 52 ShaipEssi”.

15, Cilido q shkel kushter e vendosuca né licence dénobiet né buzé 8 nenit 8 dhe shlkuoojive "a" dhe "b" 1 neait 68 té ligjit e BI0B, date
18.3.1998 "Tir teamsportat rrugore”, 1€ ndryshuar dhe 2 pikés 3 t& aenit §5 8 ligjit ne.8378, date 22.7.1998, 1 ndryshuar "Kodi Reaugor |
Republikés s& Shaiperise”.

Bashkin Lezhe, Kodi Postur 4501, e-muil: kryetari@lezha gov,al, teb: gt lexha gov.al



&

<

REPUBLIKA B SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

(Aneksi 9, Gertifikate,, leshuar nga Drejtoria e Sherbimeve Publike)

Nr Prot Lezhe, me, . .
Nr, Serial:

CERTIFIKATE
Nr._ ;Daté_[ [

F LESHUAR PER OPERACIONE T# TRANSPORTIT TE UDHETAREVE, PER LLOGARI TE
VET BRENDA VENDIT

A- Pjesa piér personin fizik, juridik apo entitetit g€ kryen operacione pér llogari t& vet:
Nénshkruesi:
(pérgjegiés pér subjektin, q¢ kryen transport pa qellim fitimi ose jo pér g&llime tregture)

Kjo ertifikaté d&shmon se:

Sherbimi i transportit nuk &shté fitimprurés dhe pér géllime tregtare;

Transporti &shtg vet&m njit aktivite!t ndihmés i personit fizik, juridik ose entitetit;

Mijeti me targé: ; 8shté prond e ndérmarrjes ose me kontraté qeramarrjeje afatgjaté;
Mijeti drejtohet nga njé punonj&s apo nga personi nénshkrues.

L]

(Firma e personit fizik, juridik ose pérfagsuesit 1€ entitetit)
B- Pjesa pér autoritetin kompetent:

Kjo gertifikaté &shte léshuar sipas dispozitave t& udh&zimit nr. 5627, date 18.11. 2016, *Pér pércaktimin e
kritereve, megullave dhe dokumentacionit pér |Eshimin e ligensave dhe certifikatave pér ushtrimin e
veprimtarisé né transportin rrugor t& udhtargve brenda vendit”

CERTIFIKATA &sht€e viefshmenga / [ ded _ [ /[
Léshuar, nga: BASHKIA LEZHIE ! meé [ |/

KRYETARI
Pjerin NDREU
N MUNGESE DHE ME URDHER

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
Reinis CELA

Bashkin Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: krvetariitlezha,gov.al, teb: 848 lezha.gnv.al




Verification Mumber
DISPOZITA T PERGIITHSHME

. Ligji nr. 8308, dat# 18.03.1998, “Pér transportet rrugore”, i ndryshuar dhe udhézimi nr. 5627, daté

18.11.2016 “Pér prcaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér l&shimin e ligensave dhe

gertifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né transportin rrugor t& udhétaréve, brenda vendit™,

péreaktojné q# operacionet e transportit t2 udhétaréve pér llogari t& vet, nénkupton kryerjen e

operacioneve pér qéllime jo-tregtare dhe jo-fitimprurése, nga njé ndérmarrje e cila:

Veprimtaring e transportit e ka vetém veprimtari ndihmése

Mjetet e pérdorur, jan€ proné e ndérmarrjes, ose jant bleré me késte nga kéto t# fundit, ose t& jeng

objekt i njé kontrate qiraje afatgjaté dhe | drejtohen nga nj¢ punonjés i ndérmarrjes, ose anétar i

shoqatés.

. Operacionet e transportit pér Hogari 1€ vet, & kryera sipas pikés 1, jan subjekt i sistemit t&

griifikatave,

. Qertifilkkata calcton zotéruesin pér kryerjen e operacioneve té transportit brenda vendit, pér llogari t&
vet. Ajo 18shohet nga bashkia, ku personi fizik ose juridik &shtg i vendosur (regjistruar) dhe &shté e

viefshme gjaté githt udhétimit,

. Certifikata plotésohet né tre kopje nga personi ose pérfagésuesi i entitetit q& kryen operacione; si dhe

nga autoriteti kompetent. Nj& kopje mbahet nga autoriteti i ligensimit dhe njé kopje nga personi ose

entiteti. Drejtuesi i mjetit mban né bordin e mijetit kopjen origjinale ose kopjen e njehsuar me

origjinalin, Ajo i paragitet organeve 8 kontrollit né rrugé, sa heré kérkohet prej tyre.

. Certifikata &sht# e viefshme pér njé periudhé 1 deri né 5 vjet,

. Certifikata nuk mund t& transferohet nga mbajtési i saj tek njé subjelt tjetér.

Gjithashtu, zhatohet edhe masa administrative plotésuese e pezullimit t& ligens#s nga 6 deri né 12

muaj.

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: krvelnri@lezha, gov.al, 2eb:22d lezha.gov al
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AEFPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INEFRATSRUIC’I‘U'RES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

(Ancksi 9, Certifikate, leshiar nga Drejloria & Sherbimeve Publilke)

Nr Prot Lezhe. me, .
Nr. Serial:
CERTIFIKATIE
Nr. Date [ [/
PER

TRANSPORT MALLRASH PER TE TRETE DHE ME QIRA BRENDA VENDIT

I LESHOHET :

Targa:
Marka

INE pitrdorim t€ personit fizildjuridil:
NIPT:

Sipas licencés nr, __ Date __,""__f ¢ ylefshme deri nil .r{__p"'

e

Kjo Certifikaté &shté e viefshme edhe pér transportin e mallrave pér llogari té vet brenda vendit.

Certifikata éshté e vlefshme deri mé datén: [/ /

KRYETARI
Pjerin NDREU
NE MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETARI I PERGJITHSHIM
Reinis CELA

Verification Mumber

Bashkin Lezh&, Kodi Postar 4501, e-mail; kovetari@lezha,gov.al, Scb:8EE lechn.gov.al




DISPOZITA TE PERGITTHSHME
| DISPOZITA TE PERGITTHSHME

L. Kjo gertifikaté lejon kryerjen e transportit t& mallrave pér te trete brenda territorit te Republiles sé
Shqiperisé .

Z. Transporti i mallrave pér te trete brenda vendit: transporti { mallrave me kamjon brenda vendit, né
vajtje ose né kthim,vetem pér llogari t€ veprimtarisé s¢ vet ndermarrjes s€ transportit. N& kété rast, transporti
gshté vetern veprimtari ndihmése e veprimtarisé

kryesore ti¢ ndenmrrjﬂ sé transportit,mjeti proné ose me kontrat? qernmarrje i asaj ndermarrje dhe drejtohet
nga nj& punonjes apo antar i saj

3 Transporti i mallrave pér te trete | nénshtrobet kontrollit 12 dokumentacionit mbi perkatésin e e
mallrave g€ transportohen .

4, Certifikata mbahet n# origjinal n& mjet gjaté gjithe kohes st udhtimit dhe i paragitet
Menjéher organeve té kontrollit me kerkesen e tyre,

- 2 Certefikata nuk mund t€ transferoliet nga mbajt@si | saj te njé subjekt tjeter .

6. Certifikata &shté e pavlefshme kur:

) i ka pérfunduar afati i viefshmérisé,

k) nd t€ jang béré t& palexueshme ose mungojné specifikimet e méposhtme
- emri i shogérisg

- targa e mjetit

- nénshkrimi i autoritetit kompetent dhe vula pérkatése

- data e fillimit dhe mbarimit t& periudhés s& viefshmérisé.

7. Certifikatn higet nga autoriteti kompetent qé e ka léshuar até kur:
- nuk plotésohen mé kushtet e vendosura né nenin 6 t& ligjit nr.8308 datg 18.03.1998 i ndryshuar.
- provohet se subjekti transportues ka paraqitur informacion jo t& sakt® dhe/ose 1€ falsifikuar,né lidhje me

té dhénat e kerkuara, pér marrjen e gertefikatiés

Dashkin Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: krveluri@lezha, gov al, Beb:826 lezhn gov.al




REPUBLIKA B SHQIPRRIER

BASHKIA LEZHE
DRIJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, H\ISFRATSRU]CI‘URES, TRANSPFORTIT DHE MJEDISIT

{Aneksi 9, Certifilkate, leshuar ngn Deejtoria e Sherbimeve Publike)

Mr Prot Lezhe,me, . .

Nr. Serial:

CERTIFIKATE
Ne. ., datd_[ /
Pér kryerjen e shérbimeve (€ rregullta rrethqytetés, té transportit t8 udh@étaréve brenda vendit
1 LESHOHET AUTOBUSIT:
1. TEdhEnat e mjetit:
Targn:
Tipi:
TE dhénat e ligencés:
Emri i subjektit:
Sipas ligenc&s nr ,daté [ [/

Numri i NIPTIT:
CERTITFIKATA &shté ¢ viefshmenga [/ /[ deri [ [
Léshuar, nga: BASHKIA LEZHE I me: _J/ [

KRYETARI
Pjerin NDREU
NIE MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETARI 1 PERGJITHSHEM
Reinis CELA

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, e-mail: kryelari@lezha sov.nl, Beh:882 Jezha. gov.al



1.

2,

Fage 3

& W

Verifleatlon Mumber

Linja:

Itinerari:

a) Vendi i nigjes s& shiérbimit:

b) Vendi i destinacionit t& sh&rbimit:

¢) Itinerari, me pikat ku hipin e zbresin udh&tarét:
Frekuenea:

Oraret:

DISPOZITA TE PIERGIITHSHME

. Me martjen ¢ késaj gertifikate, subjekti mban pérgjepiési pér zbatimin ¢ grafikut dhe funksionimin e

linjés sipas orareve t& miratuarn dhe kushteve té tjera t& vendosura né kété gertifikate.

Certifikata mbahet né origjinal n& bordin e autobusit, gjaté gjithé kohés s& udhé&timit dhe i paragitet
menjéheré organeve t& kontrollit, me kérkesén e tyre.

Certifikata nuk mund t¢ transferohet nga mbajtési | saj tek njé subjekt tjetér.

Mbaitési i ligensés dhe i kisaj gertifikate mban pérgjegjési pér zbatimin e ligjeve nr. 7889/94, t&
ndryshuar, nr. 7663/93, nr. 8623/00, t& ndryshuar, né € cilat pércaktohet:

a) Pér transportin qytetés

- Invalidét e punis, invalidét e luftis, invalidét paraplegjiké dhe tetraplegjiké, té cilét nga
organizatat pérkatése jant paragitur me déshmi, kand t€ drejté t¢ udhiétojnt falas; si dhe
pér zbatimin e ligieve nr, 8098/96, nr. 8153/96, t¢ ndryshuar:

- “T¢ verbrit e shogéruesit e tyre, si dhe jelimét g8 nuk jané né mardhé&nie pune, udhétojné
falas”

b) Pé transportin rreth-gytetés dhe ndérgytetés:
Mbajtési i ligensis mban pérgjegiési pér zbatimin e ligjeve nr. 788%/94, té ndryshuar, nr. 7663/93, nr.
8523/00, t& ndryshuar, n& t& cilat péreaktohet:

- Invalidét ¢ punés, invalidét e luftés, invalidét paraplegjikt dhe tetraplegjike, té cilét nga
organizatat pérkatise junt paragitur me déshmi, kani té drejt@ té udhEtojn€ me 50% &
vlerés sé biletés; si dhe pér zbatimin ¢ ligjeve or, 8098/96, nr, 8153/96, t& ndryshuar:

- “TE verbrit & shogéruesit e tyre, si dhe jetim&t q& nuk jané né mardh&nie pune, udhétojné
falas™ '

Eshté e detyrueshme t& kryhet pérkujdesja dhe transporti me pérparési, kundrejt té gjitha lehtdsive g&
jep ligji, pér t¢ gjithé personat g€ i pérfitojné kéto lehtési né transportin né linja t& megullta, duke
pireaktuar me shénim t& veganté edhe vendet e tyre té ndenjes.

Cilido g pérdor n# shérbimin né linje, njé mjet q& nuk 8shté caktuar pér nj& shérbim € tille, apo
pérdor nj& mjet, né linja 12 ndryshme nga ato pér 1€ cilat ka lejen e transportit, ndiéshkohet me masé
administrative, gjob&

Gjithashtu, zbatohet edhe masa administrative plotésuese e pezullimit t€ ligensés nga 6 deri né 12

muaj.

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: krvetnri@lezha, gov.ol, eb;#8é, lezha gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, HWSFRATSRUI{TMS. TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

(Aneksi 9, Certifikate, leshunr nga Drejtoria e Sherbimeve Publiks)

N Frot Lezhe,me, . .

Nr. Serial:

CERTIFIKATE

Nr._ Date_/( [

PER
TRANSPORT MALLRASH BRENDA VENDIT
PI'R LLOGARI TE VET
I LESHOHET:

Targn:
Marka
Né pérdorim té personit fizik/juridik:
NIPT :
Certifikata tshté ¢ vlefshme deri mé datén: _/_ /

KRYETARI
Pjerin NDREU
Ni MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
Reinis CELA

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, e-mail: kryeturifille sov.al, gch:d48 lezha.gov.al




a)
b)

%

Werification Mumber

DISPOZITA TE PERGIITHSHME

Kjo certifikaté lejon keyerjen e transportit (& mallrave pér logari t& vet brenda territorit te
Republikes s& Shqiperisé .

Transporti i mallrave pér logari 1€ vel brenda vendil: transporti i mallrave me kamjon brenda
vendit, n& vajtje ose né kthim,vetem pér llogari t& veprimtarisé s& vet ndermarrjes s& transportit. Né
keté rast, transporti &shté vetem veprimtari ndihmése e veprimiarisé kryesore & ndermarrjes sé
transportitmjeti pron® ose me kontraté qeramargje i asaj ndermarrje dhe drejtohet nga njé punonjes
apo antar i saj

Transporti | mallrave pér llogari té vet i nénshtrohet kontrollit t& dokumentacionit mbi perkatésin e e
malirave q¥ transportohen .

Certifikata mbahet né origjinal n€ mjet gjaté gjith kohes s& udh&timit dhe i paraqitet
Menjéher organeve té kontrollit me kerkesen e tyre.

Certifikata nuk mund t& transferohet nga mbajtési i saj te njé subjekt tieter .

Certifikata Eshté e paviefshme kur:

i ka pérfunduar afati i viefshméris,

nd (8 jand berd & palexueshme ose mungojné specifikimet e méposhtme
- emri i shogérisé

- targa e mjetit

- nénshkrimi i autoritetit kompetent dhe vula pérkatése

- data e fillimit dhe mbarimit t& periudhés s& viefshmérisé.

Certifikata higet nga autoriteti kompetent q& e ka [&shuar até kur:

- nukplotéschen mé kushtet e vendosura né nenin 6 té ligjit nr.8308 daté 18.03.1998 i ndryshuar.
- provohet se subjekti transportues ka paraqitur informacion jo 1€ sakté dhe/ose 12 falsifikuarné
lidhje me té dhénat e kerkuara, pér margjen e gertefikats

Bashkin Lezhd, Kodi Postar 4501, e-mail: krvelnri@lezha. aov.nl, Eab: e lezha gov.ul
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INSFRATSRUKTURES, TRANSPORTIT DHE MJEDISIT

(Anekai 10, Licence, lashunr nga Drejtorin e Sherbimeve Publike)

Nt Prot Lezhe, me, . .
Numri i praktikés
LICENCE
PER STACION TE SHITJES SE KARBURANTEVE, GAZIT TE LENGSHEM TE
NAFTES, PER AUTOMIJETE

N mbéshieije t& Ligiit Nv. 8430 date 24/02/1999 "Pér perpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftds, 12 gezit dhe
nénprodukteve td tyre" neni 15, Vendimit nr. 170, daté 25.4.2002 "Pér pércaktimin e procedurave dhe tk kushteve pér dhénien e
lejeve ¢ t& autorizimave pér tregtimin ¢ nafids , gozit e nénprodukieve ié tyre", Vendimit nr .56, date 27.8.2004 "Pér disa
nidryshime dhe shresa né Vendimin nr. 170, date 25.4,2002 1 késhillit 12 ministrave "Fir plreaktimin e procedurave dhe t¢
kushteve pér dhénien ¢ lgjeve ¢ i autorizimeve plr tregtimin & naflés, gazit ¢ nénprodukteve 18 tyre”, Vendimit ne. 1047, dare
16.7.2008 “Pér disa ndryshime dhe shtesa néd vendimin nr. 170, daté 25.4.2002 td kshillit té ministrave "Pér plroakiimin e
procedurave dhe kushteve pér dhénien ¢ lejeve e 12 auiorizimeve, pér tregtimin ¢ nafiés, gazit e nénprodukteve tf tyre”, té
ndryshuar, Vendimit, Nr. 970, daté 2.12.2015 “Pér pereaktimin e procedurave dhe (& kushteve pir dhitnien ¢ licuneave pdr
tregtimin e nqftés bruto dhe nénprodukteve 1@ saf "l ndryshuar me vendimin nr.344 date 19 04.2017;

LICENCOHET:

Subjelti:

Selia:

Administratori;
Objelktl i veprimtarise:
Kategoria e produktit:
Pilea e shitjes:

Viefshmeria e licences nga data __ [/ / derimedate _/ [/ .

el el — —_— e’

KRYETARI
Pjerin NDREU:

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, e-muil: kryetari@lezha, sov.nl, Beb:28 lezha gov.al




Anelisi 11 (Leje per shirysezim ambjenteve i [nstitucioneve vartése, [eshuar nga Drajtoria ¢ Turizmit dhe Kultures)

REPUBLIKA E EHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREITORIA E SHERHIMEVE PUBLIKE, IRFRASTRUKTURES. TRANSPORTIT DHE MJIEDISIT

Hf‘. ———— Pﬂ}L ""Ezhej me — e
LEJE
PER
SHFRYTEZIM Ti AMBJENTEVE TH INSTITUCIONEVE VARTESE
Nr » Dati e

Mbéishtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pur Vetéqeverisien Vendore”, Ligjin nr.9632, datét 30,10,2006 “Pir
sistemin e taksave vendore”, t# ndryshuar, dhe né VKB nr s o » pika “TV"™, germa

“B", nin germa “B.7.", &sht® miratuar dhinla ¢ Lejes pér Shfrytézim 8 Hapésirave Publike, pér
subjektin me t& dhénat & poshtéshEnuara :
»  Subjekti, (Emictimi / Emar Mbiemir)
¥ NIPT
» Kategoria e Zitrit t& Tarifus
> Njesia Matése
¥ Data e mbarimit & Lejes

KRYETARI
Pjerin NDREU

Koneopeod : P/Scktorlt (Emdr Mbiemer, nénshkrimi)
Mfiratol ; Drejtor (Emer Mbicmer, nénshlrimi}
Bute = Konemptimit__,.
Afii Buajfes  Wiet 5 (pest )
Kipje : Copl 3 (ire)

Bashkda Lezhd Kodl Poatar 4301, keyetari@ilerhn, gov o), Webowww dezhn.gov._al




Aneksi 12 (Proces-Verbal Gjobe, i mbajtur nga Specialistét ¢ Koatrollit né Terren)
&

s

REPURBLIKA & anciPriniai

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA ¥ TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Proces — Verbal GJOBE

I mbajtur sot me datd /) / , nga ZifZ.

, me detyré né Sektorin e , prané Drejtorisé s& Taksave dhe
Tarifave Vendore t¢ Bashkis# Lezhg, ndaj Taksapaguesit Zj./Z. , me
NIFT , me adrost , me
veprimtari  ekonomike ,
perfaqésuar nga ZjJZ. , me karte ideatiteti me numér
identifikimi , pas konstatimit té shkeljes si mé poshtt :

Bazuar né Ligiin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né Ligjin nr.9920, daté 19.05.2008 “P&:
Progedurat Tatimore né Republiken e Shqipérise”, | ndryshuar, Ligjin nr.9632, daté 30.10.2006 “P&r
sistemlin e taksave vendore”, 18 ndryshuar, si dhe né Vendimin ¢ Késhillit t@ Bashkisé nr__, daté
2021 “Pér miratimin ¢ nivelit 12 taksave dhe tarifave vendore pwr shwrbimet publike dhe
ato administrative, lehtésirat fiskale, strukturat ¢ vjeljes sé tyre dhe ato t2 vendosjes sE penaliteteve
ndaj kundravajtgsve, pika “ " germa * " Emertimi / Pérshkrimi i Shkeljes

-

VENDOSI
T# dénojé taksapaguesin ZjJ/Z. . me NIPT . me
gjobé né vierdn e 1 ), leke.

Py g kunalteshiim, taksapeguesi ka @ drejié (& parages! anihmin e shirim, prond Seruknerds g8 Apelimli Talimor, nd
Bushking Lesid, brande J0 diréve katendarike nga duata kur akil odminisirativ &shié marrd ose kansicdrnhet i feti morré,
i bushia me dokumentacionin pirkatits, referar Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin & struktuves vendore 12
Apelimit Tatimor ng Bashking Lezhd™, 18 miratuar me VKB nr. 23, daté 14.02.2020.

Pir Drejtoring e Taksave dhe Tarifave Vendore
Specialistiét / Emér Mbiemér, nénshlerimi)

( )
( )
( )

Pir Taksapaguesin
(Emér Mbiemér, Nénshkrimi)
( -

Daslikin Lezha, Kol Mostur 4501, kryatarifillezho. gov al, Webwwow lezhagov.al




Konceptues :
l. Zv.Kryetar Ermal Pacaj,

2. Zv.Kryetar Eueda Molla,

3. Drejtoria Juridike, Drejtor, Orkida Jaku,

4. Drejtoria e Planifikimit t¢ Territorit dhe Zhvillimit Urban, Drejtor, Alban Lagi

5. Drejtoria e Shérb. Publike, Infrastr. Transportit & Mjedisit, Drejtor, Elto Zefi

6. Drejloria e Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtor, Dritan Bogi ,
7. Drejtoria e Integrimit Europian, Komunikimit & Transparencés, ijtnfion Frroku

8. Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes sé Territorit, Drejtor, Vingens Tuku ™y

9. Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, Drejtor, Marta Fetaj

oo

12. Policia Bashkiake, KryeInspektor, Leonard Palaj

\
13. Njésia Administrative, Balldre, Administrator, Redon GW

14. Njésia Administrative, Blinisht, Administrator, Luiza Marku !

10. Drejtoria € Arsimit, Rinisé dhe Sportit, Nikolin Shtjefni

11. Drejtoria e Turizmit dhe Kulturés, Drejtor, Renaldo

15, Njésia Administrative, Dajg, Administrator, Majlinda Miloti

16. Njésia Administrative, Kallmet, Administrator, Eraldo Marku

17. Njésia Administrative, Kolsh, Administrator, Fatjon Zefi

18. Njésia Administrative, Shéngjin, Administrator, Bjordi Malaj

19. Njésia Administrative, Shenkoll, Administrator, Emest Rakaj

20. Njésia Administrative, Ungrej, Administrator, Agustin Zefi

21. Njésia Administrative, Zejmen, Administrator, Gjergj Malshi

Bashkin Lezhe, Kodi Postar 4501; Email : kpvelariilesha sov.nl.: Web: www. lczha.gov.al
36



